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Ratownicy sprawdzą swoje umiejętności
W ostatni dzień sierpnia, na terenie zalewu Chańcza, odbędą się XXII Otwarte Mistrzostwa Województwa
Świętokrzyskiego Grup Szybkiego Reagowania na Wodzie, które organizuje wojewoda Józef Bryk. Zawody są
doskonałą okazją do sprawdzenia umiejętności ratowników. Początek – o godzinie 9.00.

Głównym celem mistrzostw – od lat wpisanych w kalendarz sportów wodnych w naszym regionie – jest przede wszystkim
sprawdzenie przygotowania ratowników, wymiana doświadczeń oraz popularyzacja ratownictwa wodnego. To również okazja
do pokazania, że ratownictwo wodne oraz ochrona ludności przed skutkami powodzi i innymi zagrożeniami jest ważnym
przedsięwzięciem w tworzeniu systemu bezpieczeństwa naszego kraju i regionu.

W zawodach wezmą udział reprezentanci Państwowej Straży Pożarnej i Ochotniczej Straży Pożarnej, Policji, Wodnego
Ochotniczego Pogotowia Ratunkowego oraz 10. Świętokrzyskiej Brygady Obrony Terytorialnej. Uczestnicy tradycyjnie
rywalizować będą w kilku konkurencjach. Są to: wyścig równoległy na łodziach, wyścig drużynowy na łodzi motorowej,
wiosłowanie łodzią na dystansie 100 m, wyścig na pontonie z wiosłami krótkimi, reanimacja na fantomie oraz rzut rzutką
rękawową do celu.

Mistrzostwa organizowane są przy współudziale Świętokrzyskiego Komendanta Wojewódzkiego Państwowej Straży Pożarnej,
Zarządu Wojewódzkiego Wodnego Ochotniczego Pogotowia Ratunkowego, Stowarzyszenia Świętokrzyskie Wodne Ochotnicze
Pogotowie Ratunkowe oraz Świętokrzyskiego Oddziału Okręgowego Polskiego Czerwonego Krzyża.

Jak podkreśla Wydział Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego ŚUW, w pierwszych mistrzostwach w 2002 roku wzięło
udział 16 drużyn. W kolejnych latach ta liczba się powiększała do ponad 50 drużyn. W ubiegłym roku wystartowało 51
drużyn.

Tegoroczne mistrzostwa zakończą się około godz. 16.00 – zwycięzcy otrzymają puchary i dyplomy.

Szczegółowe informacje:
https://czkw.kielce.uw.gov.pl/czk/aktualnosci-i-komunikat/mistrzostwa/xxii-mistrzostwa/27743,XXII-Mistrzostwa.html

 

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.
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